
UCHWAŁA  NR  93.2024

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU

z dnia  15 października  2024  r.

w sprawie  wykazu  nieruchomości

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107),  oraz  art. 35 ust. l i2  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1145)  uchwala  się,  co następuje:

% l. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz działek stanowiącycli
własność  Powiatu  Międzyrzeckiego,  położonycli  w Rokitnie,  ginina  Przytoczna,  stanowiących

działki  gnuitu  oznaczone  numerami  ewidencyjnymi:  1/52,  1/53,  1/63,  1/64,  1/65,  1/66

przeznaczonycli  do sprzedaży  według  załącznika  do uchwały.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  arządu  Por  atu

Bagusław  aborowski


